
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS, DIRBANČIOS 4 VAL. PER DIENĄ, VAIKO 

MAITINIMO ĮKAINIŲ  NUSTATYMO 

2014 m. spalio 23 d. Nr. T-313 
Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos istatymo 6 straipsnio 1 dalies 1 O 
punktu, Lietuvos Respublikos euro vedimo Lietuvos Respublikoje istatymu, Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 1 8 d. sprendimu Nr. T-292 ,,Dėl mokesčio už vaikų  išlaikymą  
ikimokyklinėse ugdymo istaigose, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti ikimokyklinio ugdymo grupės, kurioje vaikas ugdomas ne ilgiau kaip 4 val., 
vienos dienos vaiko maitinimo ikainius: pusryčiai - 0,35 Eur, pietūs - 0,63 Eur. 

2. Įpareigoti ugdymo istaigos vadovą  patvirtinti ikimokyklinio ugdymo grupės, kurioje vaikas 
ugdomas ne ilgiau kaip 4 val., vaikų  maitinimo kartų  skaičių. 

3. Nustatyti, kad ikimokyklinio ugdymo grupę, kurioje vaikas ugdomas ne ilgiau kaip 4 val., 
lankančio vaiko tėvams galioja lengvatos, nurodytos Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 
rugsėjo 1 8 d. sprendime Nr. T-292 ,,Dėl mokesčio už vaikų  išlaikymą  ikimokyklinėse ugdymo 
istaigose. 

4. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 16 d. 
sprendimą  Nr. T-23 1 ,,Dėl ikimokyklinio ugdymo grupės, dirbančios 4 val. per dieną, vaiko 
maitinimo ikainių  nustatymo. 

5. Sis sprendimas isigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 

istatymo nustatyta tvarka. 

Merė 	 Asta Jasiūnienė  


